平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間におきましては、一部工事において当第３四半期決算にて完成予定の工事が見込みより早く竣工
したことに加え、期首手持工事の利益改善が当初の見通しを上回ったことなどにより、売上高、営業利益、経常利益及び
四半期純利益ともに前回予想数値を上回る見込みです。
 通期業績予想につきましては、今後も建設業界を取り巻く環境は厳しい状況が続くものと予想され、現在の手持工事及び
受注動向を勘案し、通期の業績予想を上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の実績等
は、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 森組

代表者 代表取締役社長 村上 和朗

（コード番号 1853）

問合せ先責任者 理財部長 黒飛 勝之

（TEL 06-6201-5898）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 △170 △220 △240 △7.33

今回修正予想(B) 14,943 282 239 205 6.26

増減額(B-A) 943 452 459 445

増減率(%) 6.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

16,368 295 244 228 6.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,000 430 320 250 7.63

今回修正予想(B) 32,000 370 260 200 6.10

増減額(B-A) △3,000 △60 △60 △50

増減率(%) △8.6 △14.0 △18.8 △20.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 34,955 450 325 312 9.55